
HJALTEDÅD #3/2022 
Informationsblad för HSB:s bostadsrättsförening Tjugosju i Uppsala 

 

 

Budget och avgifter 

Styrelsen har beslutat att anta budgeten för 2023. Föreningens kostnader ökar 

generellt. Fjärrvärmen räknas upp med ca 4,5%, vatten och avlopp med 3%, och räntan 

för våra lån räknas upp med ca 3,5 %. För att täcka föreningens kostnader måste vi 

därför höja avgiften med 10 %, med förhoppningen att inte behöva höja ytterligare 

under det kommande året. Höjningen kommer att gälla från 2023-01-01. 

 

Trädgården 

Under vintern kommer den stora stubben vid Tegnérgatan att stubbfräsas. Likadan 

häck som finns på Bredmansgatan och Tegnérgatan kommer under våren 2023 att 

planteras på bägge sidor om infarten, för att tydligare markera vår fastighetsgräns.  

All armatur på innergården kommer att bytas ut mot LED-belysning för att få bättre 

ljus och minska våra energikostnader. 

 

Individuell energimätning 

Individuell energimätning kommer att installeras under 2023. Mer information 

kommer under våren. 

 

Garageplats 

Om du vill ställa dig i kö för en garageplats så skriv till styrelsen eller lägg en förfrågan i 

brevlådan på Bredmansgatan 10C. Ansvarig för garagekön är vice ordförande Anders 

Westermark på Viktoriagatan 11. 

 



Motioner till årsstämma 2023 

Motioner till årsstämman ska lämnas till styrelsen senast 31 december 2022 till e-

postadressen hsb27@uppsala@gmail.com eller i föreningens brevlåda på 

Bredmansgatan 10C. 

 

Säkerhet och trygghet 

Vi vill påminna er om att se till att ytterdörrarna stängs ordentligt och går i lås, särskilt 

nu när det kan bli kallt med is och snö ute. Lämna inte ut vår portkod till utomstående! 

 

Styrelse och kontaktinformation 

Aktuell styrelsesammansättning: Marianne Löfqvist (ordförande), Anders Westermark 

(vice ordförande), Amanda Karlsson (sekreterare), Stefan Rimm och Håkan Vikgren 

(ledamöter), samt Daniel Callbo (HSB-representant). 

Kontaktuppgifter till styrelsen, rutiner för felanmälan m.m. finns uppsatt i 

trappuppgångarna,. Information finns också på föreningens webbsida: 

https://www.hsb.se/uppsala/brf/27/ 

Styrelsen nås via e-post till hsb27.uppsala@gmail.com eller via post i brevlådan på 

Bredmansgatan 10 C. Båda kontrolleras minst en gång i veckan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinterhälsningar från styrelsen 


